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PROVA DE TÍTULOS - RESULTADO 

 
 
Avaliador(a) A: Flávia Cristina Silva de Paula 
Avaliador(a) B: Brenno Santos Leite 
Avaliador(a) C: Stefannie de Sá Ibraim 

 
 

 

Candidatos / 
Notas 

 

A 
 

B 
 

C 
 

Nota 
Final 

 

Somente 
Classificatória 

Eliriane Caroline da 
Silva 

 

8,00 
 

8,00 
 

8,00 
 

8,00 
 

1º Lugar 

Observação: Os artigos 45 a 50 da Resolução CONSU nº 3/2023 tratam dos critérios de 
avaliação dos títulos. 

 
 

 
Florestal, 25 de novembro de 2024 
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